ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от УУ /r. "Z2JJ- станица Гривенская

Об использовании служебноfо автомобиля
администрации Гривенского

раионасельского поселепия Калининского
в выходные дни

В соответствии с Федеральным Законом от б октября 2003 г. J\Ъ 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Гривенского сельского поселения Калининского раЙона,
в связи с производственной необходимостью:

l. Использовать служебный автомобиль Лада Гранта гос. J\Ъ М 617 АК
(Фикс Л.Г., Подгорный А.П.) администрации Гривенского сельского поселениrI
Калининского района в выходные дни 19 апреля 2025 года и 20 апреля 2025
года.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского сельского поселениrI
Калининского района Л.Г. Фикс